B VH LandesLiga Herren 2018 /2019
7. Starttag 03.03.2019 Hamburger Str.

Tagestabelle
PI. Club Spiele Pins Schnitt MatchPkt BonusPkt GesamtPkt
1. 6 BC Heidjer 28 4.760 170,00 10,0 8,0 18,0
2 . 7 BC Blau Weil3 28 4.669 166,75 12,0 5,0 17,0
3. 1 BC Action Team llI 28 4,735 169,11 8,0 7,0 15,0
4 . 5 Striking Underdogs I 28 4.734 169,07 8,0 6,0 14,0
5. 8 BV Stortebeker 28 4.667 166,68 6,0 4,0 10,0
6 . 4 Hamb. Bowling Fiichse 28 4.248 151,71 6,0 1,0 7,0
7 . 2 BCWOB 28 4.580 163,57 4,0 2,0 6,0
8 . 3 HSV I 28 4.623 165,11 2,0 3,0 5,0
Auf der Anlage Hamburger Str. wurde ein Ergebnis von  37.016 Pins, be 224 Spielen und einem Schnitt von 165,25 erzielt.
Gesamttabelle Endstand

PI. Club Spiele Pins Schnitt MatchPkt BonusPkt GesamtPkt
1. 1 BC Action Team llI 196 35.348 180,35 52,0 50,0 102,0

2 . 6 BC Heidjer 196 34.525 176,15 60,0 41,0 101,0
3. 5 Striking Underdogs |l 196 34.648 176,78 54,0 43,0 97,0

4 . 7 BC Blau Weif3 196 33.403 170,42 62,0 28,0 90,0
5. 3 HSV II 196 33.965 173,29 46,0 34,0 80,0

6 . 8 BV Stortebeker 196 33.069 168,72 440 22,0 66,0

7 . 4 Hamb. Bowling Fiichse 196 32.668 166,67 40,0 18,0 58,0

8 . 2 BCWOB 196 32.695 166,81 34,0 16,0 50,0
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Spielpaarungen
8 BV Stortebeker : 5 Striking Underdogs Il 725 721 2 :0
43 2 BCWOB 3 HSVI 782 646 2 :0
6 BC Heidjer : 7 BC Blau Weif3 601 650 0 :2
4 Hamb. Bowling Flchse 1 BC Action Team llI 612 606 2 :0
6 BC Heidjer : 1 BC Action Team Il 681 711 0:2
4 Hamb. Bowling Fiichse : 7 BC Blau Weil3 619 657 0:2
44 3 HSVII : 5 Striking Underdogs Il 652 680 0:2
8 BV Stortebeker : 2 BCWOB 640 630 2:0
3 HSVII : 4 Hamb. Bowling Fiichse 633 581 2:0
1 BC Action Team llI : 2 BCWOB 651 740 0:2
45 7 BC Blau Wei3 : 8 BV Stortebeker 746 628 2:0
5 Striking Underdogs Il : 6 BC Heidjer 657 682 0:2
5 Striking Underdogs Il : 7 BCBlau Wei3 597 620 0:2
6 BC Heidjer : 8 BV Stortebeker 734 716 2:0
46 1 BC Action Team Il : 3 HSVI 750 712 2:0
2 BCWOB : 4 Hamb. Bowling Fiichse 633 640 0:2
1 BC Action Team llI : 8 BV Stortebeker 714 616 2:0
5 Striking Underdogs Il : 4 Hamb. Bowling Fiichse 671 536 2:0
47 2 BCWOB : 6 BC Heidjer 602 701 0:2
7 BC Blau Weif3 3 HSVI 731 678 2:0
7 BC Blau WeiB : 2 BCWwOB 657 550 2:0
3 HSVII : 6 BC Heidjer 598 655 0:2
48 8 BV Stortebeker : 4 Hamb. Bowling Flichse 607 668 0:2
1 BC Action Team Ill : 5 Striking Underdogs Il 684 688 0:2
4 Hamb. Bowling Fiichse : 6 BC Heidjer 592 706 0:2
7 BC Blau Weil3 1 BC Action Team lll 608 619 0:2
49 5 Striking Underdogs Il : 2 BCWOB 720 643 2:0
3 HSVII : 8 BV Stortebeker 704 735 0:2
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7. Starttag

S$43

Name Vorname Club

Schreyer Gerhardt BC WOB

Judel Timo BC Heidjer

Mergel Heiko HSV I

Voreiter Joérg Striking Underdogs Il
Jonas Rolf BC Action Team |lI
Ozcakir Refik BC Blau Weif3

Haake Jorg BC Action Team llI
Zielinski Matthias BC WOB

Méller Hans-Sénke Striking Underdogs Il
Pfeiffer Hartmut BV Stortebeker
Wodrich Christian BC WOB

Dahn Andreas BC Heidjer

Zell Andreas BV Stértebeker

Moller Leon Striking Underdogs Il
Trimper Andreas BC WOB

Krpoun Marcus BC Heidjer

Ludemann Rolf HSV Il

Hothan Dieter BC Blau Weif3

Caus Bernd BC Action Team llI
Breckwaldt Gerd HSV Il

Zimmermann Stephan BC Blau Weil3
Tavakoli Darius BV Stortebeker
Erdmann Christian BV Stoértebeker

Stoob Rolf BC Blau Weif3

Frurieb Dennis Hamb. Bowling Fiichse
Nagler Frank BC Action Team llI
Lenz Thorsten HSV 1I

Wittenberg Rainer HSV 1I

von Hérsten Manfred BC Heidjer

Schkade Rudiger Hamb. Bowling Fiichse
Hadler Karsten-Enno BC Heidjer
Weiler-Nagel Magdalena BC Blau WeiB3

Henze Lars BC WOB

Egeberg Benjamin BC Action Team llI
Hénel Thorben Striking Underdogs |1
Frurieb Heinz-Uwe Hamb. Bowling Fiichse
Keseling Klaus Hamb. Bowling Fiichse
Baule Stefan HSV 1I

Gartner Kurt BC WOB

228
159

0
215
137
165
184
212
169
217
198
142
188
153

0

0
203
179
142
169
142
147
173
164
186
143

170
161
145
139

184
133
148
104
144

03.03.2019
S44 S45 S46
193 181 0
204 189 200
176 178 214
187 156 183
189 184 245
204 223 164
177 162 193
0 200 167
175 196 149
167 134 175
158 0 0
164 192 202
142 167 173
181 139 126
170 181 151
139 0 175
162 131 0
183 158 0
165 163 163
166 182 140
133 0 150
159 180 203
172 147 165
137 190 166
149 149 177
0 0 o0

0 142 179
148 0 0
174 145 0
191 116 181
0 156 157

0 175 140

0 178 183
180 142 149
137 166 139
143 182 131
136 134 151
0o 0 179
109 0 132

2018 /2019

Rangliste

S47 S48 S49 Pins Sp. Schnitt
160 0 0 762 4 190,50
207 177 180 1316 7 188,00
184 161 199 1112 6 185,33
187 192 165 1285 7 183,57
166 165 0 1086 6 181,00
159 177 164 1256 7 179,43
224 146 161 1247 7 178,14
0 160 140 879 5 175,80
183 169 168 1209 7 172,71
163 182 171 1209 7 172,71
141 187 173 857 5 171,40
149 0 175 1024 6 170,67
160 146 216 1192 7 170,29
167 185 226 1177 7 168,14
170 0 168 840 5 168,00
161 167 195 837 5 167,40
0 144 190 830 5 166,00
164 144 0 828 5 165,60
185 216 125 1159 7 165,57
0 0 164 821 5 164,20
219 188 150 982 6 163,67
163 119 162 1133 7 161,86
130 160 186 1133 7 161,86
189 148 139 1133 7 161,86
125 175 168 1129 7 161,29
0 157 182 482 3 160,67
165 163 151 800 5 160,00
190 130 0 638 4 159,50
184 132 0 796 5 159,20
146 174 150 1103 7 157,57
0 179 156 787 5 157,40

0 0 155 470 3 156,67
131 117 162 771 5 154,20
139 0 151 761 5 152,20
134 142 161 1063 7 151,86
146 159 136 1030 7 14714
119 160 138 986 7 140,86
139 0 0 422 3 140,67
0 86 0 471 4 117,75
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Name

. Voreiter
. Jonas

Melbert

. Judel

Henkel

. Zimmermann

Hinnrichs
Mobller

. Wehrstedt

Karrasch

. Haake

Moller
Ozcakir
Mergel
Hadler
Schade
Frurieb
Wodrich
Lidemann

. Genovese
. Breckwaldt
. Baule

Pfeiffer
Trimper

. Déhn
. Keseling
. Fietkau

Egeberg
Krpoun

. Poppe
. Zell

Lenz

von Hérsten
Tavakoli
Hothan

. Schreyer

Caus
Erdmann
Weiler-Nagel

. Nagler

. Keseling
. Frurieb

. Stoob

. Zielinski
. Hanel

. Henze

. Schkade
. Hanetzky
. Wittenberg
. Grunert
. Mdller

. Nagel

. Gartner

Vorname
Jorg

Rolf

Horst
Timo
Andreas
Stephan
Carsten
Leon
Martin
Simon
Jorg
Hans-Sénke
Refik
Heiko
Karsten-Enno
Christian
Dennis
Christian
Rolf
Guiseppe Pino
Gerd
Stefan
Hartmut
Andreas
Andreas
Patrick
Karsten
Benjamin
Marcus
Jens
Andreas
Thorsten
Manfred
Darius
Dieter
Gerhardt
Bernd
Christian
Magdalena
Frank
Klaus
Heinz-Uwe
Rolf
Matthias
Thorben
Lars
Rudiger
Ernst
Rainer
Martin
Heinz-Herbert
Werner
Kurt

Club

Striking Underdogs Il
BC Action Team llI
HSV I

BC Heidjer

BC Action Team Il

BC Blau Weil3

Hamb. Bowling Fiichse
Striking Underdogs I
BC Heidjer

Striking Underdogs Il
BC Action Team llI
Striking Underdogs |l
BC Blau WeiB3

HSV I

BC Heidjer

BC WOB

Hamb. Bowling Fiichse
BC WOB

HSV I

BV Stortebeker

HSV I

HSV I

BV Stortebeker

BC WOB

BC Heidjer

Hamb. Bowling Fiichse
Striking Underdogs Il
BC Action Team llI

BC Heidjer

BV Stortebeker

BV Stortebeker

HSV I

BC Heidjer

BV Stortebeker

BC Blau Weif3

BC WOB

BC Action Team llI

BV Stortebeker

BC Blau Weil3

BC Action Team llI
Hamb. Bowling Fiichse
Hamb. Bowling Fiichse
BC Blau WeiB3

BC WOB

Striking Underdogs Il
BC WOB

Hamb. Bowling Fiichse
BC Action Team llI
HSV I

BC Heidjer

BV Stortebeker

BC Blau Weil3

BC WOB
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03.03.2019

S1

0
1299

1366
1502
1463
1302
1251

1416

1305
1319
1267
1453
1139
1381

929
1302
1344

903
1297
1025
1007

1203
1389
1363
938
828
507
1338
907
1237
854
906

301

1233
302
840

1077
898
456

o O O o o

S2

1541
1322

985
1356
1364
1315
1407
1331

841
1261
1262
1262

827
1001

973
1236
794
865
1217
1249

292
344

972
610
664
894

709
1262
436
723
595

436

1211
856
798
737

1166
935

1041

269
164

437

S3

0
1342

1196
1201
1018
1210
1125
1155
1089
1266
1271
1237
1171

775
1088
1172
1247

1234
1264
1123
1196

1156

257
1089
1132

807

965

789
1155

871

1102

912

601

1115

1086

480

130

125

S4
0

928

982

1275
1382
1291
1398
1303
1343
1116
1225
1259
1246
1102
1113
1199
1143
1264
1117

292
1273
1051
1048

1254
854

1193
1289
687
1214
1038
840
475

902

615
1258
512
825
1166

477

O O O O o o

S5

0
1306

1453
1292
1387
1319
1322

853
1253
1264

340
1243

522

1058
1264
1272
1246
1230
1232
1293
1234
1151
1199

1143
1040
907

1120
608
884

1153
617

351

621

1266
1078
965
756
1002
753
179

159
0
0
0

S6

0
1170

898
1254
637

801
1203
1275
1262
1118
1035

943

787
1264

902
1146

1188
1077
1059

601

1072
417
542

1081
1165
609
988
1144
892
593

921

974
968
110

1035
686
906

995
344
0

2018 /2019

Gesamtrangliste
S7 Pins Sp. Schnitt
1285 2826 14 201,86
1086 8453 43 196,58
0 982 5 196,40
1316 7214 38 189,84
0 7880 42 187,62
982 8233 44 187,11
0 6437 35 183,91
1177 7680 42 182,86
0 5443 30 181,43

0 6304 35 180,11
1247 7009 39 179,72
1209 7873 44 178,93
1256 8694 49 177,43
1112 7615 43 177,09
787 5112 29 176,28
0 5098 29 175,79
1129 7012 40 175,30
857 7164 41 174,73
830 8196 47 174,38
0 5732 33 173,70
821 3821 22 173,68
422 6943 40 173,58
1209 8331 48 173,56
840 6231 36 173,08
1024 5360 31 172,90
0 344 2 172,00

0 3418 20 170,90
761 6989 41 170,46
837 5113 30 170,43
0 1859 11 169,00
1192 7397 44 168,11
800 5501 33 166,70
796 5830 35 166,57
1133 7622 46 165,70
828 6089 37 164,57
762 5226 32 163,31
1159 4079 25 163,16
1133 1133 7 161,86
470 4522 28 161,50
482 482 3 160,67
986 7387 46 160,59
1030 6404 40 160,10
1133 4959 31 159,97
879 3197 20 159,85
1063 6547 41 159,68
771 5308 34 156,12
1103 5084 33 154,06
0 456 3 152,00
638 907 6 151,17
0 453 3 151,00

0 995 7 142,14

0 906 7 129,43
471 471 4 117,75



